И Н Ф О Р М А Ц И Я
о  работе  с  обращениями  граждан  в  администрации Судиславского  муниципального  района  
в  2011  году

	№
	Тема  обращения
	январь
	февраль
	март
	1 кв.
	апрель
	май
	июнь
	2 кв.
	1 полугодие
	июль
	август
	сентябрь
	3 кв.
	9 месяцев
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	4 кв.
	2 полуг.
	год
	%

	1
	Промышленность, строительство, дороги
	10
	7
	9
	26
	19
	19
	17
	55
	81
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Транспорт и связь
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	АПК, охрана окружающей среды
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Вопросы земельного законодательства и использования муниципального имущества
	10
	17
	30
	57
	27
	28
	32
	87
	144
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Жилищные вопросы
	1
	3
	4
	8
	7
	4
	4
	15
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Коммунальное хозяйство
	
	2
	1
	3
	6
	2
	5
	13
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Торговля и бытовое обслуживание
	
	
	
	
	1
	1
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Труд и заработная плата
	
	
	2
	2
	
	1
	2
	3
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Соц. защита населения
	5
	
	
	5
	1
	14
	16
	31
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Соц. обеспечение граждан
	2
	5
	
	7
	
	
	
	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Здравоохранение
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Образование, права детей
	
	1
	
	1
	3
	3
	8
	14
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Наука, культура, спорт
	
	1
	1
	2
	
	3
	
	3
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Законность, правопорядок, политика
	2
	1
	
	3
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Вопросы гражданства и паспортизации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Награждение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Деятельность банков, ценные бумаги
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Жалобы на должностных лиц, прочие вопросы
	
	1
	2
	3
	
	2
	
	2
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	                               Всего
	30
	39
	49
	118
	65
	77
	85
	227
	344
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


